
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과

정책: 교통 안전 및 교통질서 확립

단위: 대중교통활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 교통행정과

교통행정과 17,248,083 15,367,141 1,880,942

국 490,630 500,000 △9,370

도 743,339 738,277 5,062

시 16,014,114 14,128,864 1,885,250

교통 안전 및 교통질서 확립 15,244,925 15,217,171 27,754

국 490,630 500,000 △9,370

도 743,339 738,277 5,062

시 14,010,956 13,978,894 32,062

대중교통활성화 13,236,215 13,235,461 754

국 490,630 500,000 △9,370

도 743,339 738,277 5,062

시 12,002,246 11,997,184 5,062

시내및농어촌버스운송사업재정지원 793,486 783,362 10,124

도 396,743 391,681 5,062

시 396,743 391,681 5,062

307 민간이전 793,486 783,362 10,124

도 396,743 391,681 5,062

시 396,743 391,681 5,062

09 운수업계보조금 793,486 783,362 10,124

□ 시내및농어촌버스운송사업 재정지원금

793,486 783,362 10,124경정 793,486,000원

도 396,743 391,681 5,062

시 396,743 391,681 5,062

저상버스 도입보조 990,630 1,000,000 △9,370

국 490,630 500,000 △9,370

도 150,000 150,000 0

시 350,000 350,000 0

307 민간이전 990,630 1,000,000 △9,370

국 490,630 500,000 △9,370

도 150,000 150,000 0

시 350,000 350,000 0

09 운수업계보조금 990,630 1,000,000 △9,370

□ 교통약자를 위한 저상버스 구입지원

990,630 1,000,000 △9,370경정 990,630,000원

국 490,630 500,000 △9,370

도 150,000 150,000 0

시 350,000 350,000 0

교통시설물 개선 1,955,360 1,928,360 27,000

교통시설물정비 및 유지보수 1,955,360 1,928,360 27,000

405 자산취득비 27,000 0 27,000

01 자산및물품취득비 27,000 0 27,000

□ 불법주정차 단속차량 구입

27,000 0 27,00027,000,000원 * 1대

재무활동(교통행정과) 1,853,188 0 1,853,188

보전지출 153,188 0 153,188



부서: 교통행정과

정책: 재무활동(교통행정과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출(교통행정과) 153,188 0 153,188

802 반환금기타 153,188 0 153,188

01 국고보조금반환금 9,495 0 9,495

□ 김천-구미-칠곡 광역버스정보시스템(BIS) 구

축사업 9,070 0 9,070

□ 특별교통수단 구입 지원사업 425 0 425

9,069,560원

424,060원

02 시ㆍ도비보조금반환금 143,693 0 143,693

□ 혁신도시이전기관임직원 정착비용 지원사업

133,427 0 133,427

□ 김천-구미-칠곡 광역버스정보시스템(BIS) 구

축사업 6,472 0 6,472

□ 특별교통수단 구입 지원사업 128 0 128

□ 택시영상기록장치 교체사업 3,666 0 3,666

133,426,670원

6,471,120원

127,460원

3,665,770원

내부거래지출 1,700,000 0 1,700,000

내부거래지출 1,700,000 0 1,700,000

701 기타회계등전출금 1,700,000 0 1,700,000

01 기타회계전출금 1,700,000 0 1,700,000

□ 주차장특별회계 전출금 1,700,000 0 1,700,000

○ 공영주차장 조성사업 1,700,000 0 1,700,0001,700,000,000원


